
別紙３（③） 令和 1年 5月23日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成30年 4月 1日　　至 平成31年 3月31日 )

1頁     補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 スマイル
ター

足羽ワークセン足羽東こども園
ブ

上文殊児童クラ啓明児童クラブ法人本部交付金額 補助金事業に
係る利用者
からの収益

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

区
分

(単位：円)

(一社)環境共創イニシアチブ 342,500 342,500 342,500省エネルギー投資促進支援補助金 施

福井県 1,790,000 1,790,000 1,790,000
障害者GH支援補助事業　エレベータ等設置整 設

福井県 10,000,000 10,000,000 10,000,000
障害者GH支援補助事業　短期入所整備加算

福井県 22,500,000 22,500,000 22,500,000障害者GH支援補助事業　本体

施設小計 34,632,500 34,632,500 34,632,500

(福)福利厚生センター 55,740 55,740
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 介

(福)福利厚生センター 62,040 62,040
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 護

福井県 44,280 44,280
民間社会福祉施設職員福利厚生事業補助金 保

福井県 44,280 44,280
民間社会福祉施設職員福利厚生事業補助金 険

(福)福利厚生センター 191,140 191,140生活習慣病予防検診助成金 事

福井県 △71,000 △71,000
H29外国人介福候補者受入施設学習支援　減 業

福井県(清算予定額) 133,000 133,000
外国人介福候補者受入施設学習支援事業

福井市 66,743 66,743利用者負担軽減事業補助金

(福)福利厚生センター 9,300 9,300生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 40,230 40,230生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 161,640 161,640生活習慣病予防検診助成金

福井市 174,000 38,600 212,600福井市認知症カフェ運営補助金

福井市 74,000 75,100 149,100福井市認知症カフェ運営補助金

介護保険事業小計 985,393 113,700 1,099,093

福井県しあわせ基金 5,000 5,000福井県しあわせ福祉基金 児

童

福

祉

事

業

児童福祉事業小計 5,000 5,000

(福)福利厚生センター 3,150 3,150 3,150
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 保

(福)福利厚生センター 3,150 3,150 3,150生活習慣病予防検診助成金 育

(福)福利厚生センター 36,350 36,350 36,350生活習慣病予防検診助成金 事

福井市 60,000 60,000 60,000要保護児童対応補助 業

福井市 600,000 600,000 600,000職員数割補助

福井市 670,000 670,000 670,000乳児加算補助

福井市 780,000 780,000 780,000
障がい児保育・ふれあい児保育職員加配補助

福井市 1,400,000 1,400,000 1,400,000子ども数割補助

福井市 2,956,600 2,956,600 2,956,600低年齢児保育充実推進補助

利用者 852,400 170,490 1,022,890 1,022,890延長保育補助

保育事業小計 7,361,650 170,490 7,532,140 6,300 7,525,840

福井労働局 160,000 160,000
障害者雇用安定助成金　平成29年度第3期 障



別紙３（③） 令和 1年 5月23日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成30年 4月 1日　　至 平成31年 3月31日 )

2頁     補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 スマイル
ター

足羽ワークセン足羽東こども園
ブ

上文殊児童クラ啓明児童クラブ法人本部交付金額 補助金事業に
係る利用者
からの収益

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

区
分

(単位：円)

福井県 28,000 28,000
平成29年度　産休等代替職員補助金 害

(福)福利厚生センター 23,750 23,750 23,750
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 福

(福)福利厚生センター 43,620 43,620 43,620
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 祉

(福)福利厚生センター 18,340 18,340生活習慣病予防検診助成金 サ

(福)福利厚生センター 4,120 4,120 4,120
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ー

(福)福利厚生センター 12,360 12,360 12,360
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ビ

(福)福利厚生センター 12,360 12,360
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ス

しあわせ福井スポーツ協会 1,900 1,900
福井県障がい者スポーツ大会選手輸送経費 事

福井労働局 96,000 96,000
障害者雇用安定助成金　H29年度第4期 業

福井労働局 184,000 184,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第1期分

福井労働局 88,000 88,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第2期分

福井労働局 248,000 248,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第2期分

福井労働局 144,000 144,000
障害者雇用安定助成金　平成29年度第6期分

福井労働局 176,000 176,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第3期分

福井フェニックスライオンズクラブ 140,767 140,767
親子ふれあいボウリング大会助成金

(福)福利厚生センター 12,360 12,360生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 16,480 16,480生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 19,630 19,630 19,630生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 31,670 31,670生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 52,830 52,830 52,830生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 90,150 90,150生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 121,340 121,340生活習慣病予防検診助成金

(一社)全国児童発達支援協議会 26,220 26,220全国情報交換会旅費助成金

(福)福利厚生センター 22,240 22,240生活習慣病予防検診助成金

障害福祉サービス事業小計 1,774,137 1,774,137 108,810 47,500

(福)福利厚生センター 11,390 11,390生活習慣病予防検診助成金 公

(福)福利厚生センター 15,510 15,510生活習慣病予防検診助成金 益

事

業

公益事業小計 26,900 26,900

(福)福利厚生センター 7,270 7,270 7,270
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 託

福井県 100,000 100,000 100,000競技力向上対策事業　補助金 児

(福)福利厚生センター 13,000 13,000 13,000
クラブサークル活動支援事業助成金 所

福井労働局 2,040,000 2,040,000 2,040,000
託児所人件費助成金　仮計上4-2月分取消 事

(福)福利厚生センター 39,372 39,372 39,372生活習慣病予防検診助成金 業

託児所事業小計 2,199,642 2,199,642 2,199,642

合計 46,985,222 47,500108,8107,525,8406,3002,199,64234,632,500284,190 47,269,412



別紙３（③） 令和 1年 5月23日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成30年 4月 1日　　至 平成31年 3月31日 )

3頁     補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的
事業所リアン

あすわ相談支援足羽更生園足羽学園パステル
ンター

足羽サポートセカラフル交付金額 補助金事業に
係る利用者
からの収益

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

区
分

(単位：円)

(一社)環境共創イニシアチブ 342,500 342,500 342,500省エネルギー投資促進支援補助金 施

福井県 1,790,000 1,790,000 1,790,000
障害者GH支援補助事業　エレベータ等設置整 設

福井県 10,000,000 10,000,000 10,000,000
障害者GH支援補助事業　短期入所整備加算

福井県 22,500,000 22,500,000 22,500,000障害者GH支援補助事業　本体

施設小計 34,632,500 34,632,500 34,632,500

(福)福利厚生センター 55,740 55,740
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 介

(福)福利厚生センター 62,040 62,040
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 護

福井県 44,280 44,280
民間社会福祉施設職員福利厚生事業補助金 保

福井県 44,280 44,280
民間社会福祉施設職員福利厚生事業補助金 険

(福)福利厚生センター 191,140 191,140生活習慣病予防検診助成金 事

福井県 △71,000 △71,000
H29外国人介福候補者受入施設学習支援　減 業

福井県(清算予定額) 133,000 133,000
外国人介福候補者受入施設学習支援事業

福井市 66,743 66,743利用者負担軽減事業補助金

(福)福利厚生センター 9,300 9,300生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 40,230 40,230生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 161,640 161,640生活習慣病予防検診助成金

福井市 174,000 38,600 212,600福井市認知症カフェ運営補助金

福井市 74,000 75,100 149,100福井市認知症カフェ運営補助金

介護保険事業小計 985,393 113,700 1,099,093

福井県しあわせ基金 5,000 5,000 5,000福井県しあわせ福祉基金 児

童

福

祉

事

業

児童福祉事業小計 5,000 5,000 5,000

(福)福利厚生センター 3,150 3,150
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 保

(福)福利厚生センター 3,150 3,150生活習慣病予防検診助成金 育

(福)福利厚生センター 36,350 36,350生活習慣病予防検診助成金 事

福井市 60,000 60,000要保護児童対応補助 業

福井市 600,000 600,000職員数割補助

福井市 670,000 670,000乳児加算補助

福井市 780,000 780,000
障がい児保育・ふれあい児保育職員加配補助

福井市 1,400,000 1,400,000子ども数割補助

福井市 2,956,600 2,956,600低年齢児保育充実推進補助

利用者 852,400 170,490 1,022,890延長保育補助

保育事業小計 7,361,650 170,490 7,532,140

福井労働局 160,000 160,000 160,000
障害者雇用安定助成金　平成29年度第3期 障



別紙３（③） 令和 1年 5月23日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成30年 4月 1日　　至 平成31年 3月31日 )

4頁     補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的
事業所リアン

あすわ相談支援足羽更生園足羽学園パステル
ンター

足羽サポートセカラフル交付金額 補助金事業に
係る利用者
からの収益

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

区
分

(単位：円)

福井県 28,000 28,000 28,000
平成29年度　産休等代替職員補助金 害

(福)福利厚生センター 23,750 23,750
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 福

(福)福利厚生センター 43,620 43,620
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 祉

(福)福利厚生センター 18,340 18,340 18,340生活習慣病予防検診助成金 サ

(福)福利厚生センター 4,120 4,120
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ー

(福)福利厚生センター 12,360 12,360
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ビ

(福)福利厚生センター 12,360 12,360 12,360
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ス

しあわせ福井スポーツ協会 1,900 1,900
福井県障がい者スポーツ大会選手輸送経費 事

福井労働局 96,000 96,000 96,000
障害者雇用安定助成金　H29年度第4期 業

福井労働局 184,000 184,000 184,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第1期分

福井労働局 88,000 88,000 88,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第2期分

福井労働局 248,000 248,000 248,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第2期分

福井労働局 144,000 144,000 144,000
障害者雇用安定助成金　平成29年度第6期分

福井労働局 176,000 176,000 176,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第3期分

福井フェニックスライオンズクラブ 140,767 140,767
親子ふれあいボウリング大会助成金

(福)福利厚生センター 12,360 12,360 12,360生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 16,480 16,480 16,480生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 19,630 19,630生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 31,670 31,670 31,670生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 52,830 52,830生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 90,150 90,150生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 121,340 121,340 121,340生活習慣病予防検診助成金

(一社)全国児童発達支援協議会 26,220 26,220全国情報交換会旅費助成金

(福)福利厚生センター 22,240 22,240 22,240生活習慣病予防検診助成金

障害福祉サービス事業小計 1,774,137 1,774,137 18,340 1,127,670 12,360 50,240 133,700 16,480

(福)福利厚生センター 11,390 11,390生活習慣病予防検診助成金 公

(福)福利厚生センター 15,510 15,510生活習慣病予防検診助成金 益

事

業

公益事業小計 26,900 26,900

(福)福利厚生センター 7,270 7,270
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 託

福井県 100,000 100,000競技力向上対策事業　補助金 児

(福)福利厚生センター 13,000 13,000
クラブサークル活動支援事業助成金 所

福井労働局 2,040,000 2,040,000
託児所人件費助成金　仮計上4-2月分取消 事

(福)福利厚生センター 39,372 39,372生活習慣病予防検診助成金 業

託児所事業小計 2,199,642 2,199,642

合計 46,985,222 16,480133,70055,24012,3601,127,67018,34034,632,500284,190 47,269,412



別紙３（③） 令和 1年 5月23日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成30年 4月 1日　　至 平成31年 3月31日 )

5頁     補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的
成事業

ボランティア育
美山

グループホーム足羽利生苑愛全園
支援センター

あすわ児童発達あすわ地域生活
支援センター

交付金額 補助金事業に
係る利用者
からの収益

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

区
分

(単位：円)

(一社)環境共創イニシアチブ 342,500 342,500 342,500 342,500省エネルギー投資促進支援補助金 施

福井県 1,790,000 1,790,000 1,790,000 1,790,000
障害者GH支援補助事業　エレベータ等設置整 設

福井県 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000
障害者GH支援補助事業　短期入所整備加算

福井県 22,500,000 22,500,000 22,500,000 22,500,000障害者GH支援補助事業　本体

施設小計 34,632,500 34,632,500 34,632,500 34,290,000 342,500

(福)福利厚生センター 55,740 55,740 55,740
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 介

(福)福利厚生センター 62,040 62,040 62,040
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 護

福井県 44,280 44,280 44,280
民間社会福祉施設職員福利厚生事業補助金 保

福井県 44,280 44,280 44,280
民間社会福祉施設職員福利厚生事業補助金 険

(福)福利厚生センター 191,140 191,140 191,140生活習慣病予防検診助成金 事

福井県 △71,000 △71,000 △71,000
H29外国人介福候補者受入施設学習支援　減 業

福井県(清算予定額) 133,000 133,000 133,000
外国人介福候補者受入施設学習支援事業

福井市 66,743 66,743 66,743利用者負担軽減事業補助金

(福)福利厚生センター 9,300 9,300生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 40,230 40,230 40,230生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 161,640 161,640 161,640生活習慣病予防検診助成金

福井市 174,000 38,600 212,600 212,600福井市認知症カフェ運営補助金

福井市 74,000 75,100 149,100 149,100福井市認知症カフェ運営補助金

介護保険事業小計 985,393 113,700 1,099,093 565,760 334,703 189,330

福井県しあわせ基金 5,000 5,000福井県しあわせ福祉基金 児

童

福

祉

事

業

児童福祉事業小計 5,000 5,000

(福)福利厚生センター 3,150 3,150
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 保

(福)福利厚生センター 3,150 3,150生活習慣病予防検診助成金 育

(福)福利厚生センター 36,350 36,350生活習慣病予防検診助成金 事

福井市 60,000 60,000要保護児童対応補助 業

福井市 600,000 600,000職員数割補助

福井市 670,000 670,000乳児加算補助

福井市 780,000 780,000
障がい児保育・ふれあい児保育職員加配補助

福井市 1,400,000 1,400,000子ども数割補助

福井市 2,956,600 2,956,600低年齢児保育充実推進補助

利用者 852,400 170,490 1,022,890延長保育補助

保育事業小計 7,361,650 170,490 7,532,140

福井労働局 160,000 160,000
障害者雇用安定助成金　平成29年度第3期 障



別紙３（③） 令和 1年 5月23日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成30年 4月 1日　　至 平成31年 3月31日 )

6頁     補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的
成事業

ボランティア育
美山

グループホーム足羽利生苑愛全園
支援センター

あすわ児童発達あすわ地域生活
支援センター

交付金額 補助金事業に
係る利用者
からの収益

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

区
分

(単位：円)

福井県 28,000 28,000
平成29年度　産休等代替職員補助金 害

(福)福利厚生センター 23,750 23,750
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 福

(福)福利厚生センター 43,620 43,620
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 祉

(福)福利厚生センター 18,340 18,340生活習慣病予防検診助成金 サ

(福)福利厚生センター 4,120 4,120
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ー

(福)福利厚生センター 12,360 12,360
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ビ

(福)福利厚生センター 12,360 12,360
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ス

しあわせ福井スポーツ協会 1,900 1,900 1,900
福井県障がい者スポーツ大会選手輸送経費 事

福井労働局 96,000 96,000
障害者雇用安定助成金　H29年度第4期 業

福井労働局 184,000 184,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第1期分

福井労働局 88,000 88,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第2期分

福井労働局 248,000 248,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第2期分

福井労働局 144,000 144,000
障害者雇用安定助成金　平成29年度第6期分

福井労働局 176,000 176,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第3期分

福井フェニックスライオンズクラブ 140,767 140,767 140,767
親子ふれあいボウリング大会助成金

(福)福利厚生センター 12,360 12,360生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 16,480 16,480生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 19,630 19,630生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 31,670 31,670生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 52,830 52,830生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 90,150 90,150 90,150生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 121,340 121,340生活習慣病予防検診助成金

(一社)全国児童発達支援協議会 26,220 26,220 26,220全国情報交換会旅費助成金

(福)福利厚生センター 22,240 22,240生活習慣病予防検診助成金

障害福祉サービス事業小計 1,774,137 1,774,137 92,050 166,987

(福)福利厚生センター 11,390 11,390生活習慣病予防検診助成金 公

(福)福利厚生センター 15,510 15,510生活習慣病予防検診助成金 益

事

業

公益事業小計 26,900 26,900

(福)福利厚生センター 7,270 7,270
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 託

福井県 100,000 100,000競技力向上対策事業　補助金 児

(福)福利厚生センター 13,000 13,000
クラブサークル活動支援事業助成金 所

福井労働局 2,040,000 2,040,000
託児所人件費助成金　仮計上4-2月分取消 事

(福)福利厚生センター 39,372 39,372生活習慣病予防検診助成金 業

託児所事業小計 2,199,642 2,199,642

合計 46,985,222 189,330334,703908,260166,98734,382,05034,632,500284,190 47,269,412



別紙３（③） 令和 1年 5月23日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成30年 4月 1日　　至 平成31年 3月31日 )

7頁     補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的

ンター
基幹相談支援セ
福井市障がい者福井大東包括支

援センター
交付金額 補助金事業に

係る利用者
からの収益

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

区
分

(単位：円)

(一社)環境共創イニシアチブ 342,500 342,500 342,500省エネルギー投資促進支援補助金 施

福井県 1,790,000 1,790,000 1,790,000
障害者GH支援補助事業　エレベータ等設置整 設

福井県 10,000,000 10,000,000 10,000,000
障害者GH支援補助事業　短期入所整備加算

福井県 22,500,000 22,500,000 22,500,000障害者GH支援補助事業　本体

施設小計 34,632,500 34,632,500 34,632,500

(福)福利厚生センター 55,740 55,740
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 介

(福)福利厚生センター 62,040 62,040
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 護

福井県 44,280 44,280
民間社会福祉施設職員福利厚生事業補助金 保

福井県 44,280 44,280
民間社会福祉施設職員福利厚生事業補助金 険

(福)福利厚生センター 191,140 191,140生活習慣病予防検診助成金 事

福井県 △71,000 △71,000
H29外国人介福候補者受入施設学習支援　減 業

福井県(清算予定額) 133,000 133,000
外国人介福候補者受入施設学習支援事業

福井市 66,743 66,743利用者負担軽減事業補助金

(福)福利厚生センター 9,300 9,300 9,300生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 40,230 40,230生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 161,640 161,640生活習慣病予防検診助成金

福井市 174,000 38,600 212,600福井市認知症カフェ運営補助金

福井市 74,000 75,100 149,100福井市認知症カフェ運営補助金

介護保険事業小計 985,393 113,700 1,099,093 9,300

福井県しあわせ基金 5,000 5,000福井県しあわせ福祉基金 児

童

福

祉

事

業

児童福祉事業小計 5,000 5,000

(福)福利厚生センター 3,150 3,150
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 保

(福)福利厚生センター 3,150 3,150生活習慣病予防検診助成金 育

(福)福利厚生センター 36,350 36,350生活習慣病予防検診助成金 事

福井市 60,000 60,000要保護児童対応補助 業

福井市 600,000 600,000職員数割補助

福井市 670,000 670,000乳児加算補助

福井市 780,000 780,000
障がい児保育・ふれあい児保育職員加配補助

福井市 1,400,000 1,400,000子ども数割補助

福井市 2,956,600 2,956,600低年齢児保育充実推進補助

利用者 852,400 170,490 1,022,890延長保育補助

保育事業小計 7,361,650 170,490 7,532,140

福井労働局 160,000 160,000
障害者雇用安定助成金　平成29年度第3期 障



別紙３（③） 令和 1年 5月23日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成30年 4月 1日　　至 平成31年 3月31日 )

8頁     補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的

ンター
基幹相談支援セ
福井市障がい者福井大東包括支

援センター
交付金額 補助金事業に

係る利用者
からの収益

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

区
分

(単位：円)

福井県 28,000 28,000
平成29年度　産休等代替職員補助金 害

(福)福利厚生センター 23,750 23,750
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 福

(福)福利厚生センター 43,620 43,620
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 祉

(福)福利厚生センター 18,340 18,340生活習慣病予防検診助成金 サ

(福)福利厚生センター 4,120 4,120
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ー

(福)福利厚生センター 12,360 12,360
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ビ

(福)福利厚生センター 12,360 12,360
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 ス

しあわせ福井スポーツ協会 1,900 1,900
福井県障がい者スポーツ大会選手輸送経費 事

福井労働局 96,000 96,000
障害者雇用安定助成金　H29年度第4期 業

福井労働局 184,000 184,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第1期分

福井労働局 88,000 88,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第2期分

福井労働局 248,000 248,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第2期分

福井労働局 144,000 144,000
障害者雇用安定助成金　平成29年度第6期分

福井労働局 176,000 176,000
障害者雇用安定助成金　平成30年度第3期分

福井フェニックスライオンズクラブ 140,767 140,767
親子ふれあいボウリング大会助成金

(福)福利厚生センター 12,360 12,360生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 16,480 16,480生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 19,630 19,630生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 31,670 31,670生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 52,830 52,830生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 90,150 90,150生活習慣病予防検診助成金

(福)福利厚生センター 121,340 121,340生活習慣病予防検診助成金

(一社)全国児童発達支援協議会 26,220 26,220全国情報交換会旅費助成金

(福)福利厚生センター 22,240 22,240生活習慣病予防検診助成金

障害福祉サービス事業小計 1,774,137 1,774,137

(福)福利厚生センター 11,390 11,390 11,390生活習慣病予防検診助成金 公

(福)福利厚生センター 15,510 15,510 15,510生活習慣病予防検診助成金 益

事

業

公益事業小計 26,900 26,900 15,510 11,390

(福)福利厚生センター 7,270 7,270
平成29年度　生活習慣病予防検診助成金 託

福井県 100,000 100,000競技力向上対策事業　補助金 児

(福)福利厚生センター 13,000 13,000
クラブサークル活動支援事業助成金 所

福井労働局 2,040,000 2,040,000
託児所人件費助成金　仮計上4-2月分取消 事

(福)福利厚生センター 39,372 39,372生活習慣病予防検診助成金 業

託児所事業小計 2,199,642 2,199,642

合計 46,985,222 11,39024,81034,632,500284,190 47,269,412


